
Zápis 
ze zasedání ŠKOLSKÉ RADY při Základní škole Hrušovany nad Jevišovkou 

ze dne 29. 9. 2021  
 

 
 
Zahájeno:      17:00 hodin 
Přítomni:       Mgr. Petra Svachová, Mgr. Monika Hušková, Monika Čertková,  
                      Pavel Makrovský, Kamila Watters, Ing. Eliška Volná, Rostislav Svída,  
 
                          
Omluven:     Mgr. Hana Smutná, Ing. Karel Sekula                                                       
 
Předsedající: Mgr. Petra Svachová 
Hosté:           Mgr. Blanka Soukupová 
 
 
 
                                       1) Zahájení 
Program: 1) Zahájení, kontrola usnesení 
                2) Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2020/2021   
                3) Různé                                                 
                4) Závěr                                     
                 
 
 
Kontrola usnesení: 
ze zasedání ŠR ze dne 27. 8. 2021 – celkem 1 usnesení. 
 
a) usnesení nepodléhající kontrole – 1/2021 
b) splněná usnesení -------- 
 
 
 
                                       2) Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2020/2021 
 
Diskuze: 

- opět byla činnost školy velmi ovlivněna mimořádným opatřením, díky kterému většinu 
školního roku probíhalo vzdělávání distanční formou 

- díky deficitu z loňského roku a nutnosti obsáhlejšího opakování nebylo plánováno příliš 
mnoho mimoškolních akcí a i tak mohly proběhnout převážně ty, které umožnily on-line 
formu 

- i po návratu do školy stále panoval omezený režim pro školní akce, proto jich v letošním 
roce neproběhlo tolik, jako tomu bývalo zvykem v předešlých letech 

- k předložené výroční zprávě neměli členové ŠR připomínky 
 
 
 
 
 
 



Návrh usnesení: 
ŠR schvaluje výroční zprávu o činnosti školy za rok 2020/2021. 
Pro   7                                   Proti         0                                 Zdržel se  0  (Usnesení schváleno) 
 
 
 
                                3) Různé        
 

- p. ředitelka informovala členy ŠR o tom, že se se zřizovatelem domluvila na stavbě dílen (a 
nových šaten) pro ZŠ i bez dotace – projekt i veškerá dokumentace je připravena, situace 
byla projednávána i na ZM 

- členové ŠR tento nápad také podpořili, souhlasí se stavbou dílen z rozpočtu zřizovatele 
- p. Volná informovala členy ŠR, že stavba atletického hřiště před prvním stupněm ZŠ je 

téměř hotová, předání se pravděpodobně prodlouží, kvůli materiálu, který firma neměla 
včas k dispozici 

- předsedkyně upozornila na nové volby za učitele i zákonné zástupce do ŠR, které by měly 
proběhnout během listopadu, a poděkovala všem členům za jejich práci během jejich 
funkčního období 

 
 
 
 
                                 4) Závěr                                     
 
    
Zasedání ŠR bylo ukončeno v 18:15 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………......................                                     ……………………………… 
        Mgr. Petra Svachová                                                          Monika Čertková 
                předseda                                                                                 zapsala 
 
 
 
 
 
 



Výpis usnesení ze zasedání ŠKOLSKÉ RADY při Základní škole Hrušovany 
nad Jevišovkou ze dne 29. 9. 2021 
____________________________________________________________________ 
 
2/2021      ŠR schvaluje výroční zprávu o činnosti školy za rok 2020/2021. 


